

ELEKTRONICKÁ KONTROLA VSTUPU

AKCE: KRAJSKÁ NEMOCNICE T. BATI - BUDOVA 25 - HEMODIALYZAČNÍ ODDĚLENÍ

				Dodávka	Dodávka	Montáž	Montáž
p.č.	Název	množství	ks/m	jednotková cena	cena celkem	jednotková cena	cena celkem
Technologie							
1	Řídící jednotka pro 2 čtečky (2 dveře jednostranně nebo 1 dveře oboustranně) pro menší až středně velké instalace, komunikace přes RS485, připojení čtečky přes Wiegand, kapacita paměti událostí min. 10.000, napájení 12VDC, vstupy: 2×stav dveří, 2×odchod.tlač., 2×pomocný vstup, výstupy: 2×relé pro zámky, 2×alarmové relé, 2×pomocný tranz.výstup, RS485, odběr 100mA, vč. instal. kovového krytu na povrch - speciální fw provedení od firmy CGC (vyšší počet uživatelů)	7	ks	20 773,00	145 411,00	854,00	5 978,00
2	Bezkontaktní čtečka (podpora SIO) 13,56MHz a 125kHz, úzká	14	ks	7 683,00	107 562,00	640,00	8 960,00
3	Napájecí zdroj zálohovaný, 230VAC/12DCV, 5A	1	ks	7 473,00	7 473,00	498,00	498,00
4	Napájecí zdroj zálohovaný, 230VAC/12DCV, 10A	1	ks	9 376,00	9 376,00	498,00	498,00
5	Akumulátor 12VDC/18Ah	2	ks	1 636,00	3 272,00	213,00	426,00
6	Elektromechanický samozamykací zámek 12V - reverzní, max. odběr 550mA	10	ks	0,00	x	1 779,00	17 790,00
	Elektromechanické zámky jsou součástí dodávky dveří, zapojení profese slaboproud			0,00		0,00	
7	Elektromagnetický zámek 12V - reverzní, max. odběr 200mA	3	ks	0,00	x	1 067,00	3 201,00
	Elektromagnetické zámky jsou součástí dodávky dveří, zapojení profese slaboproud			0,00		0,00	
8	Pomocné instalační práce, koordinační práce	6	hod	0,00	x	598,00	3 588,00
Mezisoučet				0,00	273 094,00	0,00	40 939,00
				0,00		0,00	
Rozvody				0,00		0,00	
9	Kabel UTP Cat.6 LSOH	1400	m	17,00	23 800,00	28,00	39 200,00
10	Kabel CYSY 2x1,5	20	m	16,00	320,00	28,00	560,00
11	Krabice univerzální pod omítku, kulatá, d=73mm, h=42mm, PVC samozhášivé	15	ks	58,00	870,00	71,00	1 065,00
12	Drobný instalační materiál	1	kpl	2 134,00	2 134,00	2 134,00	2 134,00
13	Průraz zdí, síla zdí do 300mm, otvor do 50x50mm	5	ks	0,00	x	213,00	1 065,00
14	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	10	hod	0,00	x	598,00	5 980,00
Mezisoučet				0,00	27 124,00	0,00	50 004,00
				0,00		0,00	
Revize, koordinace, zkoušky				0,00		0,00	
15	Měření a kontrola met.vedení	1	kpl	0,00	x	2 134,00	2 134,00
16	Uvedení do trv. provozu (oživení, nastavení, odzkoušení)	1	ks	0,00	x	9 960,00	9 960,00
17	Dokumentace skutečného provedení stavby	1	ks	0,00	x	4 269,00	4 269,00
18	Výchozí revize	1	ks	0,00	x	2 846,00	2 846,00
Mezisoučet				0,00		0,00	19 209,00
Dodávka celkem				300 218,00 Kč			
Montáž				110 152,00 Kč			
Dodávka a montáž celkem				410 370,00 Kč			
Celkem bez DPH				410 370,00 Kč			